O

M12 PANELOVE KONEKTORY
samec

8R4E36E03C3003
Konektor panelovy M12 4pin samec

e 4,5 a8 pinové
e Snadna montaz
* |P67

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Délka vodice

Druh montaze
Jmenovity prirez vodice
Kédovani

Material téla

Max. napéti AC

Max. napéti DC
Montaz do panelu
Pocet polu

Procesni pfipojeni
Proud max.
Provedeni konektoru
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Trida kryti

Vyrobni Cislo

300 mm

Predni

0,34 mm?

Mosaz

250V

250V

M14

M12

4A

Samec

80 °C

-20°C

1P67
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